PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Procuradoria Geral

www.pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 240/2019-PGM/ADM

A Sua Excelência o Senhor
Luciano Gomes
Presidente da Câmara de Vereadores

Senhor Presidente,

Vitória da Conquista, 22 de agosto de 2019.

Encaminhamos a V.S.a o OFÍCIO GAB/SAÚDE N° 536/2019, em atenção à Indicação n°

680/2019 (Gilmar Ferraz), documentos anexos, que indica a reativação do Posto de Saúde,

com atendimento médico e demais profissionais de saúde no Povoado de Baixã.

Atenciosamente,

Paulo M L. Araújo Jr

Procur4IÔr Municipal
OAB/BA 33.4U8 — Mat. 244370

Pç. Joaquim Correia, 55 - Centro
Fone/Fax: (77) 3424-8905/8911
CEP 45040-901 - Vitória da Conquista - Bahia
pgm@pmvc.ba.gov.br

'F F '

VITORIA DA
CONQUISTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Saúde

www.pmvc:ba.gov.br

Vitória da Conquista, 19 de agosto de 2019.

OFÍCIO GAB/SAÚDE N" 536/2019

Gabinete do Prefeito
Ilmo. Sr. Paulo Mauricio L. Araújo Jr
Assessor Especial

Prezado.

iz:,.E.zrEESIIJ.0 POR':

Gabinete Civil

Cumprimentando-o cordialmente, e em resposta a Indicação n° 680 enviada pelo vereador

Gilmar Ferraz, informamos que os moradores do Povoado do Baixão, pertencente ao Distrito do

Pradoso. é assistido pela Unidade de Saúde da Família Pradoso de forma regular com cronograma

estabelecido pela equipe. Os atendimentos são realizados na Unidade satélite situada no próprio

povoado do Baixão.

Nesta oportunidade renovamos nossos protestos de estima e consideração e colocamo-nos a

disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Regina Lúcia=mo de C. Nascimento
Subsecreta unicipal de Saúde

- r

i. 1.3

V VAL,

Rua Rotary Club, 69, Centro

Fone: (77) 3429-7400/3429-7426 (recepção); 3429-7408 (gabinete); 3429-7407
CEP 45000-410 - Vitória da Conquista - Bahia

gabsaudevc@hotmail.com

www.pmvc.ba.gov.br

PREFE I TURA

VITORIA DA
= ,„ CONQUISTA